DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES E VIVÊNCIAS DE
ADOLESCENTES GRÁVIDAS de autoria de DEBORAH CRISTINA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA, GIOVANA LINS BASTO, GABRIELLA FERNANDES AMORIM, LARA HORTA
DE ARAÚJO LEITE , DANIELA HEITZMANN AMARAL VALENTIM DE |SOUSA, foi
publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29626

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29626